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     5/2025 

Kelan valtuutetut     

 

    

Kelan valtuutettujen yleiskokous 

 
Aika 20.5.2025 klo 16.00 

Paikka Eduskunta, Mannerheimintie 30, kabinetit 1 ja 2     

Osallistujat Valtuutettu Mira Nieminen    puheenjohtaja    

Valtuutettu Sari Sarkomaa  Teams-yhteydellä  

Valtuutettu Ritva Elomaa Teams-yhteydellä    

Valtuutettu Bella Forsgrén  kohdat 5 – 15, osittain kohta 4  

 Valtuutettu Antti Kurvinen    kohdat 5 – 15, osittain kohta 4 

Varavaltuutettu Noora Fagerström  Teams-yhteydellä kohdat 1 -  6, 

osittain kohta 7  

Valtuutettu Anna-Kristiina Mikkonen   kohdat 1 – 10   

Valtuutettu Matias Mäkynen  Teams-yhteydellä kohdat 5 – 15, 

osittain kohta 4  

Valtuutettu Ilmari Nurminen Teams-yhteydellä kohdat 1 – 5, 

osittain kohta 6   

Valtuutettu Anne Rintamäki    

Varavaltuutettu Mari Kaunistola     

Valtuutettu Ville Väyrynen   Teams-yhteydellä kohdat 1 – 5, 

osittain kohta 6    

Hallituksen puheenjohtaja Vertti Kiukas kohdat 1 – 8 ja 10 – 15   

Pääjohtaja Outi Antila 

Johtaja Kari-Pekka Mäki-Lohiluoma 

Johtaja Nina Nissilä  
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Tuleva pääjohtaja Lasse Lehtonen  kohta 4  

Talousjohtaja Kai Ollikainen kohta 5 

Ylikamreeri Jarkko Malinen kohta 5 

Sijoituspäällikkö Michaela Motzkin-Niemi kohta 5    

KHT-tilintarkastaja Ulla-Maija Tuomela Teams-yhteydellä kohta 6  

 Lakiasiainpäällikkö Leena Uikkanen   sihteeri 

     

1 Kokouksen avaus  

Puheenjohtaja Mira Nieminen avasi kokouksen.  

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi (valtuutettujen johto-

sääntö 4 § ja 5 § 1 mom.).  

3 Asialistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin asialista sillä muutoksella, että lisättiin asialistan kohdaksi 4 pääjohtajan 

kiittäminen ja tulevan pääjohtajan onnittelu. Liite 1.  

4 Pääjohtajan kiittäminen ja tulevan pääjohtajan onnittelu  

Valtuutettujen puheenjohtaja kiitti pääjohtaja Outi Antilaa hyvästä yhteistyöstä. Pää-

johtaja Outi Antila kiitti valtuutettuja yhteistyöstä ja totesi kuluneiden vuosien pääjoh-

tajana olleen vaiherikkaat.  

Myös tuleva pääjohtaja Lasse Lehtonen oli tullut paikalle ja valtuutettujen puheenjoh-

taja onnitteli häntä. Lehtonen kiitti valtuutettuja luottamuksesta ja lupasi, että hän tu-

lee tekemään tiiviisti yhteistyötä valtuutettujen kanssa.    
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5 Pöytäkirjan tarkastajan valinta 

Pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin valtuutettu Anne Rintamäki.    

6 Kansaneläkelaitoksen toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2024    

Kelan toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2024 oli jaettu valtuutetuille etukäteen. 

Liite 2.  

Pääjohtaja Outi Antila esitteli Kelan vuoden 2024 toimintakertomuksen. Liite 2a. 

Talousjohtaja Kai Ollikainen esitteli Kelan vuoden 2024 tilinpäätöksen perusteet sekä 

Kelan tuotot, kulut, rahoituksen ja maksuvalmiuden. Liite 2b.  

Sijoituspäällikkö Michaela Motzkin-Niemi esitteli eläkevastuun kattamista ja sijoitustoi-

mintaa vuonna 2024 sekä eläkevastuurahastoa 31.12.2024. Liite 2c.  

Valtuutetut esittivät tarkentavia kysymyksiä Kelan sijoituksia koskevista linjauksista.  

Valtuutetut halusivat kuulla myös Kelaan kohdistuvien säästöjen vaikutuksista Kelan 

toimintaan. Pääjohtaja Outi Antila kertoi, että siirtomäärärahoihin vuodelle 2026 koh-

distuva 50 miljoonan leikkaus tuli yllätyksenä. Se vie Kelalta kaiken liikkumavaran. 

Kaikki organisaatiot pyrkivät varautumaan mahdollisiin yllätyksiin 10 % puskurilla. 

Nyt Kelalla ei enää ole puskuria esimerkiksi mahdollisten etuusmuutosten toteutta-

mista varten. Mikäli etuusmuutoksia tulee, Kela tarvitsee niiden toteuttamiseen erilli-

sen rahoituksen. Jos rahoitusta ei saada, ei muutoksia pystytä toteuttamaan.  

Merkittiin esitykset tiedoksi.  
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7 Valvontatilintarkastuskertomus ajalta 1.1.2024 – 31.12.2024 ja tilinpää-

töksestä laadittu tarkastuskertomus 

KHT-tilintarkastaja Ulla-Maija Tuomela esitteli valvontatilintarkastuskertomuksen 

ajalta 1.1. – 31.12.2024 ja tilinpäätöksestä laaditun tarkastuskertomuksen. Kertomuk-

set ja valvontatilintarkastuskertomukseen liittyvä lausuntoyhteenveto oli jaettu valtuu-

tetuille etukäteen. Liitteet 3 – 3a ja 4.  

Merkittiin esitykset tiedoksi.  

8 Tilinpäätöksen vahvistaminen 

Kansaneläkelaitoksesta annetun lain (731/2001) 5 §:n 1 momentin 6 kohdan mukaan 

valtuutettujen tulee vahvistaa Kansaneläkelaitoksen tilinpäätös.  

Kelan vuoden 2024 tilintarkastajien 25.4.2025 pitämän tilinpäätöskokouksen pöytä-

kirja ja tilintarkastajien laatima tilintarkastuskertomus oli jaettu valtuutetuille kokous-

kutsun mukana etukäteen. Liitteet 5 – 6. 

Valtuutetut vahvistivat yksimielisesti Kelan vuoden 2024 tilinpäätöksen.  

9 Vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle vuodelta 2024 

Kansaneläkelaitoksesta annetun lain (731/2001) 5 §:n 1 momentin 6 kohdan mukaan 

valtuutettujen tulee päättää vastuuvapauden myöntämisestä Kelan hallitukselle. 

Hallituksen puheenjohtaja Vertti Kiukas poistui kokouksesta siksi aikaa, kun valtuute-

tut käsittelivät vastuuvapauden myöntämistä Kelan hallitukselle.  

Valtuutetut myönsivät yksimielisesti vastuuvapauden Kelan hallitukselle vuodelta 

2024.  
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10 Valtuutettujen vuoden 2024 toimintakertomuksen toinen käsittely  

Valtuutettujen toimintakertomus vuodelta 2024 oli ensimmäisen kerran käsittelyssä 

11.3.2025 pidetyssä yleiskokouksessa.  

Toimintakertomus oli lähetetty valtuutetuille kokouskutsun mukana. Hyväksyttiin toi-

mintakertomus yksimielisesti liitteen mukaisesti. Liite 7.   

11 Kelan hallituksen puheenjohtajan puheenvuoro 

Hallituksen puheenjohtaja Vertti Kiukas kertoi, että hallituksella ei ole ollut kokouksia 

valtuutettujen edellisen kokouksen jälkeen. Hallituksen 21.5. pidettävän kokouksen 

asialistalla on päätettävänä uuden pääjohtajan palkka ja ylimmän johdon työnjako. Li-

säksi hallitus keskustelee, miten hallitus tulee tarkastelemaan Eepos-hankeen etene-

mistä hankintapäätöksen tekemisen jälkeen.    

12  Pääjohtajan katsaus 

Pääjohtaja Outi Antila kävi katsauksessaan läpi palvelutilannetta ja henkilöstön sekä 

talouden tilannekuvaa. Lisäksi hän nosti esille valtuutetuillekin toimitetut laskelmat 

Kelan hoitamasta sosiaaliturvasta 2024 – 2026. Lopuksi hän mainitsi 3.6.2025 järjestet-

tävän Aamu Kelassa -tilaisuuden.  

Johtaja Kari-Pekka Mäki-Lohiluoma nosti esille Kanta-rahoituksen kriittisyyden, mikäli 

halutaan, että tieto liikkuu. Valtuutetut kävivät keskustelua Kanta-palveluiden kehittä-

mispotentiaalista.   

 Merkittiin pääjohtajan katsaus tiedoksi. Liite 8.  

13 Tiedoksi merkittävät asiat 

Merkittiin tiedoksi Kelan valtuutettujen yleiskokouksen pöytäkirja 4/2025, Kelan val-

tuutettujen työvaliokunnan pöytäkirja 6/2025 ja Kelan hoitamaa sosiaaliturvaa koske-

vat laskelmat 2024 – 2026.  
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14 Muut esille otettavat asiat  

Johtaja Nina Nissilä nosti esille, että valtuutetuille, varavaltuutetuille ja heidän avusta-

jilleen järjestetään 11.6. klo 8 – 9 Teamsilla Eepos-hankintaa koskeva esittelytilaisuus, 

jossa voi esittää kysymyksiä. Etukäteen kysymyksiä voi lähettää valtuutettujen sihtee-

rille.  

Eduskunnan apulaisoikeusasiamies on antanut päätöksen, jonka mukaan Kelan kokeilu, 

jossa toimeentulotukipäätöksistä poistettiin ratkaisijan nimi, ei ole nykylainsäädännön 

mukainen. Puheenjohtaja kertoi, että hän harkitsee kirjoittavansa asiasta turvallisuus-

näkökulmasta.    

15 Kokouksen päätös  

Puheenjohtaja Mira Nieminen päätti kokouksen klo 17.53.  

Tarkastettu   Pöytäkirjan vakuudeksi  

 

Mira Nieminen      Leena Uikkanen   

puheenjohtaja   sihteeri  

   

 

Anne Rintamäki      

valtuutettu, pöytäkirjan tarkastaja  


